
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 18.03.2024 r.

SPZ.271.7.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ TERMOMODERNIZACJI 
I PRZEBUDOWY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ WRAZ Z AUDYTEM ENERGETYCZNYM
I OŚWIETLENIOWYM BUDYNKÓW ZSP NR 2 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM. 

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego wynosi:  
229 934,10 zł brutto.

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

 Cena 
ofertowa 

łączna                        

Cena ofertowa 
za zamówienie 
podstawowe

Cena ofertowa za 
zamówienie 
opcjonalne

Doświadczenie 
projektanta 

w specjalności 
konstrukcyjno-

budowlanej 
bez ograniczeń

Okres 
odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi 
za wady 

dokumentacji

waga 60% w tym waga 90% w tym waga 10% waga 20% waga 20%N
R

 O
FE

R
TY

w zł w zł w zł Liczba 
projektów Liczba lat

Wykonawca 

1 216 541,50       198 091,50         18 450,00    2 5

JNS Sp. z o.o.
Al. Józefa Piłsudskiego 2

35-959 Rzeszów
NIP 5170426456

2 286 800,00       276 800,00         10 000,00    3 5

„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – 
Biuro Obsługi Inwestycyjnej i 

Projektowania
ul. Pabianicka 184/186

93-402 Łódź 
NIP 7251648877

3 567 645,00       559 035,00           8 610,00    3 5

Biuro Projektów Budowlanych MM 
Secure Design Maciej Maciąga

ul. Rembielińska 20
03-352 Warszawa
NIP 1132012288

4 358 176,00       339 726,00         18 450,00    2 5

NEOEnergetyka Sp. z o.o.
ul. Kleszczowa 15A
02-485 Warszawa
NIP 5223058499

5 225 000,00       210 000,00         15 000,00    3 5

GRUPA KDM Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 53
01-336 Warszawa
NIP 9522045621


		2024-03-18T10:58:17+0000
	Ewa Joanna Tymińska




